5w 1 Q
MUNICÍPIO DE BURITIS

PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL
GABINETE DA PRESIDÊNCIA

PORTARIA N°. 01112022

Nomeia Assessora Parlamentar da

Câmara Municipal de Buritis e dá

outras providências.

O Presidente da Câmara Municipal de Buritis/RO, no uso

das suas atribuições legais que lhe são definidas pela Lei Orgânica e Regimento

Interno da Câmara Municipal, RESOLVE:

Art. 1 0  - Fica NOMEADA para o cargo de ASSESSORA

PARLAMENTAR da Câmara Municipal de Buritis/RO, WALDIRENE DE SOUSA

PAIVA DOS SANTOS, brasileira, inscrita no CPF sob o N° 001.898.791-57, e

Cédula de Identidade RG N° 323115 SSPIPA.

Art. 20 . Esta Portaria entrará em vigor na data da sua
publicação.

Art. 30 . Revogam-se as disposições em contrário.

Gabinete do Presidente da Câmara
Municipal de Buritis ao quinto dia
do mês de janeiro do ano de dois
mil e vinte e dois.

ADRIA
Presidente d iritis

Publicado no Mural
Câmara Municipal de Buritis

UJ
Assessora de processos Lg

e da Mesa Detora da Câmara Municipal

Rua Cacoal, 1340, setor 02 - CEP: 76.880-000 - Buritis/RO fone/Fax: (*69)  3238-3111